



Jürgen Asp, konstnär från Ödsmål kommer för första gången att ställa ut på hemmaplan när hjan visar upp sin konst på Kulturhuset i Henån.

Ödsmålskonstnär ställer ut på hemmaplan

Ödsmålskonstnären Jürgen Asp, 50, som för första gången ställer ut sina verk på hemmaplan. Vernissagen sker på lördag i Kulturhuset Kajutan i Henån. Varför har det dröjt så länge?

HENÅN

– Jag har bott i Ödsmål i tolv år där jag också har min ateljé. Men när jag kom hit sa en inbodd konstnär till mig att jag inte hade något att hämta här i trakten, då bestämde jag mig lugnt för att fortsätta mina projekt i Göteborg istället.

Du har tidigare ställt ut i bland annat Oslo, Hamburg och Stockholm, hur känns det att ställa ut där du bor?

– Jag är mer nervös nu än annars när jag har fått chansen att visa upp mina bilder för dem som står mig närmast. När man ställer ut i Tyskland är man "bara" en svensk konstnär men nu blir det mer naket, jag kan jag inte fly utan måste stå till svars på ett annat sätt.

På tal om naket, ditt tema inom konst-

närskapet är kroppar och berg. Hur kommer det sig?

– Jag har hållit på med klippor i 25 år parallellt med kroppar, det har varit den röda linjen. Mitt absoluta favoritämne är kroki, det kan jag hålla på med hur mycket som helst. Och "bergkroki" tycker jag hänger ihop med det, det är en spännande kombination.

Varför tackade du ja till Kajutan?

– Jag kände mig hedrad, och så har de en otroligt fräck hall med bra ljus och stora väggar. Det blir akvareller och stora målningar så de stora väggarna får konkurrens. Sedan stämmer deras intentioner överens med mina att inte bara visa konst för de redan invigda. De har andra integrerade verksamheter i huset och det är ett bra sätt att få ut kultur till andra än till den ibland fisförnäma eliten som brukar komma.

Det absolut viktigaste du vill få ut av utställningen?

– Att kunna sälja så jag kan betala mina elräkningar. Nämen allvarligt, att det blir någon slags kontakt mellan mig och publiken, det här ska bli jättekul!



Jürgen Asp.

THOMAS TÖRNQVIST
0303-72 82 24
redaktionen@sttidningen.se